旅游与航空管理学院 2025-2026 学年

国家助学金名单公示

根据《关于做好 2025 年普通高校国家奖助学金评审工作的通知》

（湘学助〔2025〕23 号）《湖南女子学院学生奖励办法（修订）》（湘

女院行字〔2025〕49 号）《湖南女子学院国家奖助学金管理实施办法

（修订）》（湘女院行字〔2024〕120 号）等文件要求，经学生个人申请、

班级民主评议、学院资格审查与评审小组综合评定，现将本学院 2025-

2026 学年国家助学金获得者学生名单（详见附件）予以公示。

公示时间为 2025 年 10 月 27 日--2025 年 10 月 29 日（共 3 个工作

日）。公示期间，如对国家助学金获得者学生名单有异议，请以书面形式

（需实名并附联系方式）向学院学生工作办公室反映，反映内容须真实、

具体，逾期或匿名异议不予受理。

具体推荐名单详见附件。

联系人：赵琳

联系电话：0731-88516807

办公地址：乐学楼 418 办公室

湖南女子学院旅游与航空管理学院

2025 年 10 月 27 日

附件：

旅游与航空管理学院 2025-2026 学年国家助学金

获得者学生名单

一等助学金（106 人）：

王垚蓉、李冬玲、陈晓雅、饶兴楠、邓兰兰、阿尔孜古丽·黑热拉、柴玉

洁、李霜均、李相君、邓诗雯、唐音、谭雪婷、月热姑丽·艾买尔、唐志

丹、布威萨拉麦提.扎依提、朱可、郭明、向雨婷、贺杉、梁庆飞、孟成

云、杨芳、马艳红、郑颖、李晚霞、陈蓉、唐燕娟、谢晴、向绘颖、叶淑

梅、张玉鹏、栗佳、曾小妹、高钰、谢巧云、戴钰、杨斯淇、徐媚、段婉

琴、王佳然、宋杨书韵、郭飞艳、罗宇婷、光玉菡、杨芝蓉、白春艳、李

曼、李思琪、郑晴文、卢彩雅、李欣、龙怡宁、闫慧滢、李烨华、郭家乐、

王政扬、李喜桃、韦冬娇、周子涵、卢佳贝、吕忆琳、甘一芊、雷习琴、

谭贝、唐诗琪、张馨僮、唐玉珠、彭怡慧、吴满潇、周美霞、张丽雅、喻

可欣、莫红荣、陈燕、苏莉淇、黄诗琦、罗雅姿、刘凤佳、罗依、热依拉.
佧米力、王莹、陈朗期、朱玲、李艳芳、何淑慧、黎文熙、秦若馨、殷姝

怡、张梦婷、陈谭傲寒、卢睛、吴珊、董妍、杨小凤、匡芊芊、唐思涵、

尹琬童、姜冰红、曾云霞、陈集锦、符舒彤、向湘凰、李洵鑫、全菲芳、

伍晗香、张淑琴。

二等助学金（22 人）：

谭芷晴、樊怡雅、周婧宇、王乐圆、宋梦圆、夏诗婷、蒋莲、宋璐、吴勤

芳、智冉、郭乐怡、夏婕、江梦怡、乔蓉、蒋慧敏、王雅婷、何华英、凌

马婷、吴汉轩、唐娅惟、刘安琪、尹昭瑜。

三等助学金（132 人）：

贺子畅、王威予、李思佳、凌思诺、李林蔓、冯苏甜、喻超、封琼菲、罗

秀青、唐灿、郝光耀、向方婷、何姮慧、刘畅、谭微、胡美翔、谭雨桓、

李可、张李忠、薛子阳、欧阳海美、刘燕、吴佶芳、章盈盈、周叔燕、朱

洋杰、罗文灿、刘雨欣、夏雨悠、刘星怡、雷叶、朱米、刘一儒、尹美玲、

刘嘉欣、方芸仪、高颖、蔡佳、蔺琪、周幸俊伊、钟颖鑫、杨星雨、杨与

时、周云秀、袁佳玲、黄佳敏、钟香、次旦卓嘎、林娜、黄雅欣、黄雅娟、

李韵扬、周雯婧、谭贝晶、李婷丹、陈艳、周秘宇、陈琦、杨丹、何坤容、

张静雅、李静怡、刘静书、王依然、刘漫、潘莹莹、马佩佩、尤宝玉、刘

嘉荣、向蕾、董轩奇、戴富文、邝成丽、袁思纯、蒋新科、曾颖、叶思旺、

陈可、彭莹莹、张婧、杨颖舒、余冬燕、刘爽、杨悦、李思贤、杨诗晴、

杨诗宇、刘静、蒋雅涵、李萍霞、龙琪、唐凤怡、王颗、刘璇、王燕、梁

倩、李文境、彭紫绮、祖丽阿娅提·哈力克、张海依、李好、李锦芸、梁

润清、宋嘉欣、岑银婵、蔡丽婷、谢飞扬、姚思琦、崔欣慧、朱科蓓、李

佳颖、罗正仙、甘玲瑞、王子彤、刘睿茹、彭颖、吉欣怡、唐静、谭紫妍、

谭雅琪、罗智丹、查瑶、恩卡尔·达坎、陈念雪、凌静、李荣婷、徐宣宣、

胡佳欣、黄海仙、买热帕提·斯迪克、廖思怡、李佳瑶。